1

平成 30 年 6 月 1 日

各 位

マクセル株式会社への一部事業承継の完了に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 ＧＳユアサは、平成 30 年 3 月 23 日付 「マクセル株式会社へ

の一部事業承継に関するお知らせ」 にて公表いたしましたとおり、産業電池電源事業の一部である

特機事業（以下「対象事業」といいます。）のマクセル株式会社への承継（以下「本事業承継」といいま

す。）につき、本日付で完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 対象事業の概要

（１）対象事業の内容

  充電器・充電池、電極応用製品、自動車用急速充電器、バッテリーアナライザーなどの設計・開

発・販売事業

（２）対象事業の経営成績（平成 30 年 3 月期）

  売上高  約 3,000 百万円

２． 連結業績に与える影響

  本事業承継による当社の平成 31 年 3 月期の連結業績予想に与える影響は軽微です。

以 上

会 社 名 株式会社 ジーエス･ユアサ コーポレーション

代 表 者 名 取締役社長   村尾 修

（コード番号 6674 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート室長 中川 敏幸

（TEL.075-312-1211）